industrial i intel·lectual, així com a altres disposicions específiques que segons l’objecte 

del contracte siguin d’aplicació.  

Tercera.- El contractista s’obliga a executar el servei pels següents imports i conceptes: 

Amb un import màxim de licitació de 39.593,84 € (trenta-nou mil cinc-cents noranta-tres euros 

amb vuitanta-quatre cèntims), IVA exclòs. 

La facturació serà efectuada un cop realitzat el servei. El pagament s’efectuarà atenent a les 

feines fetes i els imports associats a cada concepte desenvolupat, prèvia recepció de conformitat 

de tots els departaments implicats a la seva validació  i presentació  de la factura al departament